

Maskun Hemmingin koulu
Yhteisöllinen hyvinvointiryhmä

MUISTIO
7.11.2018

Paikalla

vs. rehtori ja erityisopettaja Päivi Kempainen

oppilaanohjaaja Maria Pietilä

psykologi Lea Gädda

kuraattori Veera Lilja

terveydenhoitaja Heini Ruusunen

terveydenhoitajaopiskelija Katri Alanko

oppilaskunnan ohjaava opettaja Jutta Ristolainen

oppilaskunnan edustajat Arttu Härmälä ja Emma Torniainen

koulun turvallisuusvastaava Tuomas Koivu

Teema: Turvallisuus- ja kriisitilanteet

Käsitellyt asiat:

1. Ryhmä keskusteli Maskun alueen kannabistilanteesta. Poliisi oli ollut yhteydessä kouluun ja kertonut kunnan alueelta löytyneen kannabiksen käytön jäämiä nuorten suosimasta illanviettopaikasta. Oppilaskunnan edustajat kertoivat kuulleensa, että kannabikseen suhtaudutaan melko kevyesti. Kuraattori kertoi, mitä kunnan ennaltaehkäisevän päihdetyön työryhmä oli asiasta keskustellut. Koko ryhmä koki tilanteen huolestuttavaksi. Päätettiin, että rehtori lähettää Wilman kautta tiedotteen huoltajille ja rohkaisee sitä kautta keskusteluun, silmien avoinna pitämiseen sekä poliisin nettivinkin käyttöön, jos jollakin aikuisella on huoli jostakin nuoresta. Koulussa nuorten kanssa asiasta keskustellaan LV-tuokiossa ja lisäksi ehkäisevän päihdetyön viikon nuuskautisten yhteydessä mainitaan tilanteesta. Myös nuorille kerrotaan poliisin nettivinkki -linkistä, jonka kautta huolen voi kertoa nimettömänä.
2. Ryhmä keskusteli koulun turvallisuus- ja kriisitilanteisiin liittyvästä toiminnasta. Erityisesti paloharjoitukset aiheuttivat keskustelua ja ryhmä mietti tulipalotilanteeseen liittyvän pelastautumisen tehostamista. Keskustelun aikana tärkeimmiksi asioiksi nousivat uuden megafonin hankinta sekä järjestäytymisen harjoittelu ulkona erillisenä harjoituksena. Koska turvallisuus- ja kriisitilannesuunnitelmiin sisältyy oppilailta salassa pidettäviä asioita, sovittiin, että jokainen ryhmän jäsen käy tahollaan läpi suunnitelmat ja antaa turvallisuusvastaavalle tarvittaessa niihin liittyviä kehitysehdotuksia.
3. Lopuksi ryhmä keskusteli oppilashuoltosuunnitelman liitteiden päivittämisestä Maskun Hemmingin koulun osalta ja valmiin version linkittämisestä kotisivuille. Kotisivujen päivitys on muilta osin valmiina oppilashuollon osalta.
4. Ryhmä sopi uuden tapaamiskerran joulukuulle. Lisäksi päätettiin kevään kokoontumisista.

Seuraava kokous perjantaina 14.12. klo 8.35.

Kokouksen puolesta

Maria Pietilä